ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI

Số:         /BC-UBND

STT Xã/Phường
Tổng số phiếu

đã điều tra

Tổng số phiếu đã

chuyển Công an

Tổng số phiếu

Công an nhập

Đạt tỉ lệ

(%)
Ghi chú

1 Phường Phương Sài 4363 4363 200 4,584

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng LĐ-TB&XH Tp. Nha Trang; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, Mỹ Anh. PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu

( Báo cáo số liệu đến ngày 10/11/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phương Sài, ngày 13 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO KẾT QUẢ NHẬP DỮ LIỆU THÔNG TIN NGƯỜI LAO ĐỘNG

 VÀO PHẦN MỀM TRÊN HỆ THỐNG CƠ SỞ DỮ LIỆU QUỐC GIA VỀ DÂN CƯ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:42:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Thị Thu<ttthu@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:31:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!